

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. – Fr.: 6 – 18 Uhr**

**Sa.: 6 – 13 Uhr**

## Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote von 25.03. – 30.03.2024**

<b>Obersteiner Schwenker</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Fürstenrollbraten</b> „Rinderhüfte mit Schweinefilet“ gerollt .....	1 kg	<b>13,99 €</b>	<del>14,99 €</del>
<b>Kalbsrollbraten</b> mit Zwiebeln und „Dürrfleisch“ gefüllt .....	1 kg	<b>14,99 €</b>	<del>15,99 €</del>
<b>Schlemmerrollbraten</b> „Lukull“ vom Rind .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Putenrollbraten</b> mit Broccolifüllung .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<b>AKTION</b>
<b>Hähnchenbrustfilet</b> mit Pfefferling-Füllung .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Roastbeef</b> „gut gereift“ .....	1 kg	<b>22,99 €</b>	<del>28,99 €</del>

**Desweiteren bieten wir zu Ostern folgende Steakauswahl:  
Dry Ages Tomahawksteaks und Argentinische Steakhüfte  
Zum Osterfest: frische Kaninchen – Solange Vorrat reicht**

<b>Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Bratenaufschnitt</b> .....	100 g	<b>2,19 €</b>	<del>2,20 €</del>
<b>Rostwürstchen</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Schinkenspeck</b> .....	100 g	<b>1,49 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Rohesser</b> .....	1 kg	<b>13,99 €</b>	<del>14,99 €</del>

### Obst und Gemüse:

Spanien – San Lucar / <b>Erdbeeren</b> / HKL I (1 kg = 6,23 €) .....	400-g-Schale	<b>2,49 €</b>	<b>AKTION</b>
Frankreich / <b>Kraussalat oder Eichblattsalat</b> / HKL I .....	Stück	<b>1,59 €</b>	<b>AKTION</b>
Ägypten / <b>Speisefrühkartoffeln</b> versch. S. / HKL I (1 kg = 2,00 €) ..	2-kg-Beutel	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>

**frischer deutscher Spargel – zum Tagespreis**

### Molkerei-Produkte:

<b>Kerrygold Butter</b> versch. Sorten (1 kg = 7,56 €) .....	250-g-Pckg.	<b>1,89 €</b>	<del>3,20 €</del>
<b>Ehrmann Grand Dessert</b> versch. Sorten (1 kg = 3,27 €) .....	190-g-Becher	<b>0,49 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Philadelphia Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg = 5,66 €) .....	175-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,20 €</del>
<b>Rama Cremefine</b> z. Schlagen o. Kochen / v. S. (1 l ab 3,16 €) ..	200-250-ml-Packg.	<b>0,79 €</b>	<del>1,20 €</del>

### Tiefkühl-Produkte:

<b>Iglo 15 Fischstäbchen oder 13 Backfischstäbchen</b> (1 kg ab 7,09 €) .....	364-450-g-Pckg.	<b>3,19 €</b>	<del>4,90 €</del>
<b>Iglo 15 Gemüsestäbchen</b> (1 kg = 4,44 €) .....	426-g-Pckg.	<b>1,89 €</b>	<del>2,60 €</del>
<b>Iglo Schlemmerfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 8,39 €) .....	380-g-Pckg.	<b>3,19 €</b>	<del>5,20 €</del>

### Trockensortiment:

<b>Pfanni Knödel</b> im Kochbeutel, versch. Sorten (1 St. = 0,25 €) .....	6er-Pckg.	<b>1,49 €</b>	<del>2,40 €</del>
<b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 4,18 €) .....	500-g-Pckg.	<b>2,09 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Maggi Delikatess Saucen</b> versch. Sorten (1 St. = 0,45 €) .....	2er Pckg.	<b>0,89 €</b>	<del>1,20 €</del>
<b>Mondamin Fix Soßenbinder oder Mehlschwitze</b> hell oder dunkel (1 kg = 5,56 €) .....	250-g-Pckg.	<b>1,39 €</b>	<del>2,00 €</del>
<b>Kühne Rotkohl</b> versch. Sorten (1 l = 1,93 €) .....	720-ml-Dose	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Hengstenberg Knax o. Sticksi</b> Viertel Gurken, v.S. (1 l = 2,63 €) ..	720-ml-Glas	<b>1,89 €</b>	<del>2,50 €</del>
<b>Pringles Chips</b> versch. Sorten (1 kg = 10,22 €) .....	185-g-Pckg.	<b>1,89 €</b>	<del>2,00 €</del>
<b>Kuschelweich Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l = 1,69 €) .....	1 l-Fl.	<b>1,69 €</b>	<del>2,40 €</del>
<b>Happy Day Säfte</b> versch. Sorten (1 l = 1,79 €) .....	1 l-Tetra-Pack	<b>1,79 €</b>	<del>2,40 €</del>

### Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer – <b>Flütes</b> .....	Stück	<b>1,99 €</b>	<del>2,50 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer – <b>Quarkhäschen</b> .....	Stück	<b>1,50 €</b>	<b>AKTION</b>

**Wir wünschen unseren Kunden ein frohes Osterfest**

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Kotelett mit Püree und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Schweinebraten mit Kartoffelklößen und Rotkraut</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Spinat mit Eiern und Salzkartoffeln</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>FEIERTAG</b> .....	
<b>Samstag:</b>	<b>Gulasch mit Kartoffelsalat</b> .....	<b>6,50 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!